dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. IULLO
Homep
3aKJ/lo4imBLuee
oruera OroBop Ha
o6 A p
npoeegeHue
oLeHKe
OLLEHKMU
P3L| "HopMa-
2187469 | OO0 PoH THopma
pro
000 P51} "Hopma-
2195757 O PoL "Hopma
pro
070-H OO? P3L "Hopma-
pro
P3L| "Hopma-
2200354 | 000 PaU Hopma
pro
000 P51} "HopMa-
2204524 O POl "Hopma
pro
000 P31} "Hopma-
2204639 O P3ll *Hopwa
pro
074-1 000 P3U "Hopma-

pro"

CBepeHuna

IObsa4koBCcKaga Hagexaa HukonaesHa

000093

09.07.2007

haTta
cocTaBJsieHus
oTyeTa

06.07.2021

08.07.2021

08.07.2021

09.07.2021

12.07.2021

13.07.2021

15.07.2021

OG1BbeKT OueHKU, HanpaBsieHue
KBanndUKaLUOHHOIo
aTTecraTta

KBapTupa, r AKyTck, yn
TypreHesa, 4 8, kB 11, OueHka
HeABMXUMOCTU

KBapTupa, I AKyTCK, yn
Moxanckoro, o 19/1, kB 58,
OueHKa HeaBMXMMOCTN

3eMesibHbIN Yy4acToK, M.AKYTCK,
Hamckunm TpakT 13 kKM, OueHka
HeOBMXXUMOCTN KaJaCTPOBbIN
Homep 14:35:106004:6848

KBapTupa, r AKyTck, yn MNoanHbl
OcuneHko, o 5A ctp 1, kB 70,
OueHka HeABNXXMMOCTH

KBapTupa, r AkKyTck, ya lNMonnHel
OcuneHko, o 5A, kB 106, OueHka
HeOBMXUMOCTN

KBapTupa, r AkyTck, yn lNeTpa
Anekceesa, g 8/1, kB 8, OueHka
HEeABMXUMOCTU

XKU0N O0M Mo
appecy:2KnraHckum ynyc,
c.2KuraHck, yn.KeldiknHa, gom 1
"a", kB.1, OueHKa HeaBMXXNMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



075-H

173-H

078-H

079-H

2244217

080-H

2243303

2248414

082-H

084-H

000 P3L "Hopma-
pro"

000 P3L "Hopma-
pro"

00O P3L "Hopma-
pro"

000 P3L "Hopma-
pro"

000 P3L "Hopma-
pro"

00O P3L "Hopma-
pro"

000 P3L "Hopma-
pro"

000 P3U "Hopma-
pro"

00O P3L "Hopma-
pro"

000 P3L "Hopma-
pro"

16.07.2021

17.07.2021

21.07.2021

22.07.2021

23.07.2021

23.07.2021

24.07.2021

26.07.2021

28.07.2021

30.07.2021

XXKUNOM A0M No agpecy: r.AKyTcK,
c.XaTaccel, yn.Ctpoutenen, oom
27, OueHKa HeaBUXNMOCTH

XKUJIOM AOM Mo afpecy:r.AKyTcK,
yn.Mep3noTtHas, nom 35/15,
OueHKa HeBUXNMOCTH

WHBECTULIMOHHbIE Nan OMNN®
PbIHOYHbBIX MHCTPYMEHTOB
"asnpombaHk-obnurauymm naoc",
OueHka 6usHeca

3eMesibHbIN Yy4acToK, M.AKYTCK,
Hamcknin TpakT 17 KM, y4acToK
NeM18-121, OueHka
HeOBMXUMOCTN

KBapTupa, r AkKyTck, yn leHepana
MpuTy30Ba, A 6A, kKB 3, OueHka
HeBVMXNUMOCTU

3eMeJibHbIN y4acToK, r.AKyTCK,
Tepputopusa CXMK "XaTacckmn",
OueHka HeBMXXMMOCTH

KBapTupa, r 9KyTCK, yn
ABTOLOpOXHasA, A 4/2b, KB 44,
OueHKa HeaBMXUMOCTN

KBapTupa, r dkyTck, Mmkp 203, g
4, kB 164, OueHkKa
HeOBMXUMOCTN

3eMesibHbIN Y4acToK, HaMmckuni
ynyc, c.AnnaHsbl, yn.Mupa, gom 1,
OueHka HeABNXKUMOCTH
KaJacTpoBbIN HOMep
14:18:160004:1130

3eMesIbHbIN Yy4acToK, M.AKYTCK,
c.XaTacchl, yn.nm.C.Anekceesa,
nom 48, OueHKa HeOBMXMUMOCTK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA



077/1-H

077/2-H

077/3-H

083-H

096-H

2278416

2278986

086-H

1994422

2286697

000 P3L "Hopma-
pro"

000 P3L, "Hopma-
pro"

000 P3L "Hopma-
pro"

000 P3L "Hopma-
pro"

000 P3L "Hopma-
pro"

000 P3L "Hopma-
pro"

000 P3L "Hopma-
pro"

000 P3L "Hopma-
pro"

000 P3L "Hopma-
pro"

000 P3L "Hopma-
pro"

28.07.2021

30.07.2021

30.07.2021

29.07.2021

03.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

07.08.2021

10.08.2021

apeHgHas niaTta 3eMeslbHOro
yyacTKa no agpecy:r.AKyTcK,
yn.LUnonkoBckoro, Aom
24,KapacTpoBbI HOMep
14:36:102010:31, OueHkKa
HeOBMXUMOCTN

apeHgHasa nnaTta 3eMeflbHOro
y4YacTKa Mo agpecy:r.JaKyTck,
yn.Unonkosckoro, nom 24,
OueHKa HeaBUXNMOCTU

apeHgHasa nnaata HeXXnaoro
nJMeLLeHNA No agpecy:r.AKyTcK,
yn.LUnonkosckoro, nom 24,
OueHka HeBUXKMMOCTH

3eMesibHbIN y4acToK, CyHTapCckuin
ynyc, c.CyHTap, yn.Jingnun
3axaposon, gom 22, OueHka
HeLBM>XUMOCTU

3eMeJibHbIN y4acToK, r.AKyTCK,
MeCTHOCTb XaTbIHM-FOpsax, COT
"TyHgpa", OueHka
HEeOBUXXUMOCTH

KBapTupa, BepxHeBUONCKNN
ynyc, ceno BepxHesunionck, yn
NenwnHa, g 3/14b, kB 20, OueHka
HeABMXUMOCTN

KBapTupa, I AKyTCK, yn
KanaHpapwwswunu, 4 7, ks 139,
OueHKa HeaBMXMMOCTN

XKUS0W AOM no agpecy: Hamckunni
ynyc, c.Hamubl, yn.Mupa, gom 11,
OueHKa HeaBMXMMOCTN

r.AakyTck, yn CemeHa [laHunnoBa,
0 36, kB 508, OueHka
HeOBMXUMOCTN

r AKYyTCK, yn [3ep>XUHCKOro, 4
27/2, kB 9, OueHKa
HeOBMXUMOCTU

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



000 P3L "Hopma-

178-H .\
pro

094-1 OO? P3L "Hopma-
pro

00O P3L "H -

2315095 O Poll *Hopuma
pro

2377626 OO? P3U "Hopma-
pro

PaU "H -

2384462 | OO0 PoH Hopma
pro

2390565 OO? P3LU "Hopma-
pro

000 P3L " -

2399891 00 P3L "Hopma
pro

P n -

101-1 OO? 3L, "Hopma
pro

00O P3LU "H -

105/H O POl "Hopma
pro

106-1 OO? P3LU "Hopma-
pro

103-1 000 P3L "Hopma-

pro"

18.08.2021

23.08.2021

02.09.2021

03.09.2021

06.09.2021

08.09.2021

09.09.2021

10.09.2021

15.09.2021

16.09.2021

25.09.2021

XN0M AOM Mo agpecy:
CyHTapckum ynyc, c.CyHTap,
yn.XoHyynaax, oom 16, OueHka
HeOBMXUMOCTN

apeHgHas nnaTta rapaa no
agpecy:r.gKyTck,
yn.Lnonkosckoro, gom 24,
OueHKa He4BMXXMMOCTH

KBapTupa, ceno Hamubl, yn
basoBas, o 3 K 4, kB 3, OueHka
HeBVMKNUMOCTU

KBapTupa, r AkyTck, yn MonnHel
OcuneHko, A 5A, kB 37, OueHka
HeOBMXUMOCTN

KBapTupa, r 9KyTCK, yn
CTtapyxuHa, 4 86, kB 23, OueHka
HeOBMXUMOCTU

KBapTupa, I AKyTCK, yn
NepmoHTOBa, 4 31/1, KB 89,
OueHKa He4BMXMMOCTH

KBapTupa, JleHckuin ynyc,
nocesiok Butum, yn CnoptmneHas,
0 30, kB 2, OueHka
HeOBMXUMOCTN

XKUNOM A0M NO agpecy:r.9KyTcK,
c.XaTacchl, yn.1 barapax, gom 1,
OueHka HeBNXKUMOCTHU

XKN0M AOM Mo agpecy: r.AKyTCK,
yn.Kackun, pom 7, OueHka
HeOBUXUMOCTHN

XKNJI0M AOM Mo afpecy:YCTb-
AnpaHckum ynyc, MooptoHCKui
Hacner, c.boporoHubl,
yn.um.lMywknHa, gom 21, OueHka
HeABMXXUMOCTN

3eMeJSIbHbIN Yy4acToK, M.AKYTCK,
MecTHoCTb Ceprensax, ACMK
"MoneT", OUEeHKa HEABUXMMOCTM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



000 P3L "Hopma-

2454353 ,
pro

00O P3L "Hopma-

2459083 ,
pro

27.09.2021

28.09.2021

KBapTupa, r 9KyTCK, yn
NlepMmoHTOBa, A 83, KB 40, OueHka
HeOBUXXMUMOCTU

KBapTupa, r gKyTcK, yn
boraTbipeBa, g 11/1, kB 308 "a",
OueHKa HeBMXKMMOCTU

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



