Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.								
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Дьячковская Надежда Николаевна 000093						
						09.07.2007		
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
		2187469	ООО РЭЦ "Норма- pro"	06.07.2021	квартира, г Якутск, ул Тургенева, д 8, кв 11, Оценка недвижимости	рыночная		
2195757	ООО РЭЦ "Норма- pro"	08.07.2021	квартира, г Якутск, ул Можайского, д 19/1, кв 58, Оценка недвижимости	рыночная				
070-н	ООО РЭЦ "Норма- pro"	08.07.2021	земельный участок, г.Якутск, Намский тракт 13 км, Оценка недвижимости кадастровый номер 14:35:106004:6848	рыночная				
2200354	ООО РЭЦ "Норма- pro"	09.07.2021	квартира, г Якутск, ул Полины Осипенко, д 5А стр 1, кв 70, Оценка недвижимости	рыночная				
2204524	ООО РЭЦ "Норма- pro"	12.07.2021	квартира, г Якутск, ул Полины Осипенко, д 5А, кв 106, Оценка недвижимости	рыночная				
2204639	ООО РЭЦ "Норма- pro"	13.07.2021	квартира, г Якутск, ул Петра Алексеева, д 8/1, кв 8, Оценка недвижимости	рыночная				
074-н	ООО РЭЦ "Норма- pro"	15.07.2021	жилой дом по адресу:Жиганский улус, с.Жиганск, ул.Кычкина, дом 1 "а", кв.1, Оценка недвижимости	рыночная				

075-н	ООО РЭЦ "Норма- pro"	16.07.2021	жилой дом по адресу: г.Якутск, с.Хатассы, ул.Строителей, дом 27, Оценка недвижимости	рыночная
173-н	ООО РЭЦ "Норма- pro"	17.07.2021	жилой дом по адресу:г.Якутск, ул.Мерзлотная, дом 35/15, Оценка недвижимости	рыночная
078-н	ООО РЭЦ "Норма- pro"	21.07.2021	инвестиционные паи ОПИФ Рыночных инструментов "Газпромбанк-облигации плюс", Оценка бизнеса	рыночная
079-н	ООО РЭЦ "Норма- pro"	22.07.2021	земельный участок, г.Якутск, Намский тракт 17 км, участок №M18-121, Оценка недвижимости	рыночная
2244217	ООО РЭЦ "Норма- pro"	23.07.2021	квартира, г Якутск, ул Генерала Притузова, д 6А, кв 3, Оценка недвижимости	рыночная
080-н	ООО РЭЦ "Норма- pro"	23.07.2021	земельный участок, г.Якутск, территория СХПК "Хатасский", Оценка недвижимости	рыночная
2243303	ООО РЭЦ "Норма- pro"	24.07.2021	квартира, г Якутск, ул Автодорожная, д 4/2Б, кв 44, Оценка недвижимости	рыночная
2248414	ООО РЭЦ "Норма- pro"	26.07.2021	квартира, г Якутск, мкр 203, д 4, кв 164, Оценка недвижимости	рыночная
082-н	ООО РЭЦ "Норма- pro"	28.07.2021	земельный участок, Намский улус, с.Аппаны, ул.Мира, дом 1, Оценка недвижимости кадастровый номер 14:18:160004:1130	рыночная
084-н	ООО РЭЦ "Норма- pro"	30.07.2021	земельный участок, г.Якутск, с.Хатассы, ул.им.С.Алексеева, дом 48, Оценка недвижимости	рыночная

077/1-н	ООО РЭЦ "Норма- pro"	28.07.2021	арендная плата земельного участка по адресу:г.Якутск, ул.Циолковского, дом 24,кадастровый номер 14:36:102010:31, Оценка недвижимости	рыночная
077/2-н	ООО РЭЦ "Норма- pro"	30.07.2021	арендная плата земельного участка по адресу:г.Якутск, ул.Циолковского, дом 24, Оценка недвижимости	рыночная
077/3-н	ООО РЭЦ "Норма- pro"	30.07.2021	арендная плата нежилого плмещения по адресу:г.Якутск, ул.Циолковского, дом 24, Оценка недвижимости	рыночная
083-н	ООО РЭЦ "Норма- pro"	29.07.2021	земельный участок, Сунтарский улус, с.Сунтар, ул.Лидии Захаровой, дом 22, Оценка недвижимости	рыночная
096-н	ООО РЭЦ "Норма- pro"	03.08.2021	земельный участок, г.Якутск, местность Хатынг-Юрях, СОТ "Тундра", Оценка недвижимости	рыночная
2278416	ООО РЭЦ "Норма- pro"	04.08.2021	квартира, Верхневилюйский улус, село Верхневилюйск, ул Ленина, д 3/14Б, кв 20, Оценка недвижимости	рыночная
2278986	ООО РЭЦ "Норма- pro"	04.08.2021	квартира, г Якутск, ул Каландаришвили, д 7, кв 139, Оценка недвижимости	рыночная
086-н	ООО РЭЦ "Норма- pro"	04.08.2021	жилой дом по адресу: Намский улус, с.Намцы, ул.Мира, дом 11, Оценка недвижимости	рыночная
1994422	ООО РЭЦ "Норма- pro"	07.08.2021	г.Якутск, ул Семена Данилова, д 36, кв 508, Оценка недвижимости	рыночная
2286697	ООО РЭЦ "Норма- pro"	10.08.2021	г Якутск, ул Дзержинского, д 27/2, кв 9, Оценка недвижимости	рыночная

178-н	ООО РЭЦ "Норма- pro"	18.08.2021	жилой дом по адресу: Сунтарский улус, с.Сунтар, ул.Хонуулаах, дом 16, Оценка недвижимости	рыночная
094-н	ООО РЭЦ "Норма- pro"	23.08.2021	арендная плата гаража по адресу:г.Якутск, ул.Циолковского, дом 24, Оценка недвижимости	рыночная
2315095	ООО РЭЦ "Норма- pro"	02.09.2021	квартира, село Намцы, ул Базовая, д 3 к 4, кв 3, Оценка недвижимости	рыночная
2377626	ООО РЭЦ "Норма- pro"	03.09.2021	квартира, г Якутск, ул Полины Осипенко, д 5А, кв 37, Оценка недвижимости	рыночная
2384462	ООО РЭЦ "Норма- pro"	06.09.2021	квартира, г Якутск, ул Стадухина, д 86, кв 23, Оценка недвижимости	рыночная
2390565	ООО РЭЦ "Норма- pro"	08.09.2021	квартира, г Якутск, ул Лермонтова, д 31/1, кв 89, Оценка недвижимости	рыночная
2399891	ООО РЭЦ "Норма- pro"	09.09.2021	квартира, Ленский улус, поселок Витим, ул Спортивная, д 30, кв 2, Оценка недвижимости	рыночная
101-н	ООО РЭЦ "Норма- pro"	10.09.2021	жилой дом по адресу:г.Якутск, с.Хатассы, ул.1 Багарах, дом 1, Оценка недвижимости	рыночная
105/н	ООО РЭЦ "Норма- pro"	15.09.2021	жилой дом по адресу: г.Якутск, ул.Кэскил, дом 7, Оценка недвижимости	рыночная
106-н	ООО РЭЦ "Норма- pro"	16.09.2021	жилой дом по адресу:Усть- Алданский улус, Мюрюнский наслег, с.Борогонцы, ул.им.Пушкина, дом 21, Оценка недвижимости	рыночная
103-н	ООО РЭЦ "Норма- pro"	25.09.2021	земельный участок, г.Якутск, местность Сергелях, ДСПК "Полет", Оценка недвижимости	рыночная

2454353	ООО РЭЦ "Норма- pro"	27.09.2021	квартира, г Якутск, ул Лермонтова, д 83, кв 40, Оценка недвижимости	рыночная
2459083	ООО РЭЦ "Норма- pro"	28.09.2021	квартира, г Якутск, ул Богатырева, д 11/1, кв 308 "а", Оценка недвижимости	рыночная